
 Ministero dell’Istruzione  e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ASSTEAS” 
Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) TEL. 0828951244 

CODICE MEC.SAIS02700G  -  Codice Fisc.91027350650  -  Codice Univoco UFKZBR 
 Liceo scientifico e linguistico                           Buccino                             Cod.Min: SAPS027012 
ITIS (Informatica e telecomunicazioni)          San Gregorio Magno       Cod.Min: SATF027014 
ITIS (Meccanica e meccatronica)                      Oliveto Citra                    Cod.Min: SATF027025 

PEO: sais02700g@istruzione.it          PEC: sais02700g@pec.istruzione.it       SITO WEB: www.iisassteas.edu.it 

 

                Buccino, 24.08.2023  
 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Salerno 
Al Personale interessato  

All’Albo on line - Al Sito Web 
 
 

Oggetto: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD) a.s. 2023/2024.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente 
Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”;  
VISTO il D.M. n. 430/2000 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale ATA; 
VISTA l’O.M. 112/2022;  
CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto 
dei docenti  e ATA per l’a. s. 2023/2024, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione 
Scolastica, inclusi i posti di sostegno;  
VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD docenti e ATA 
per l'a.s. 2023/2024,  
CONSIDERATO che l’istituto si avvale di apposito software che consente agli aspiranti ad incarichi 
a tempo determinato di poter inviare la domanda di messa a disposizione;  

 
DISPONE 

 
al fine di garantire il buon andamento amministrativo, l’accettazione delle domande di messa a 
disposizione a decorrere dal 24 agosto 2023 e fino al 30 settembre 2023, per tutte le tipologie di 
posto – docenti e ATA. 
 
Le istanze MAD saranno accettate solo se pervenute attraverso il suddetto il link: 
https://mad.portaleargo.it/#/transmit o INVIA MAD presente sul sito al seguente indirizzo 
www.iisassteas.edu.it  corredate di curriculum vitae formato europeo e documento d’identità in 
corso di validità. Non saranno accettate istanze pervenute in altra forma: PEO, PEC, consegna a 
mezzo e posta ordinaria o a mano. 
 
Le domande MAD per il sostegno dovranno riportare espressamente la dichiarazione di essere in 
possesso, indicandone con precisione gli estremi del titolo di specializzazione. 
 
Le domande inviate prima del 24.08.2023 dovranno essere nuovamente inviate.  
 
Le Mad che dovessero pervenire successivamente alla data di scadenza non saranno prese in 
considerazione.  
 

      Il Dirgente Scolastico 
           Marilena Viggiano 

     documento firmato digitalmente  
  ai sensi del CAD e norme collegate      

http://www.iisassteas.edu.it/liceo-scientifico-e-linguistico-buccino/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-sg/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
mailto:sais02700g@istruzione.it
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iisassteas.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/#/transmit
http://www.iisassteas.edu.it/



		2023-08-24T16:33:56+0200
	VGGMLN58H69D784G




